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Mötesanteckningar RAG Urologi 

Datum 2023-01-12 

Plats Video  

Närvarande Hendrik Bamberg ordförande, Åsa Petersson, Per Skoglund, Firas 

Aljabery, Vedran Azinovic, Tomasz Jakubczyk, Heimo Lücht, Annica 

Nydén processtöd 

 

 Föregående mötes minnesanteckningar  

Föregående minnesanteckningar gås igenom och godkänns.  

 Återrapport de sju processerna  

Prostatacancer: Ingen representant från prostatacancerprocessen. Det har varit ett 

regionmöte den 6/12 i Vimmerby. Bra möte, ca 40-50 deltagare samt medverkan av 

patientföreträdare. I RÖ kommer man att börja med transperinala biopsier inom kort. 

RÖ har börjat använda jodstolpiller inför biopsi för att minska risken för infektioner.  

Blåscancer: Firas informerar om att ett möte med en mindre grupp i regionen är 

planerat för att diskutera och följa upp samarbetet med cystektomipatienterna. Möte 

med onkologen och patologen pga nya vårdprogrammet är planerat. Ledtiderna till 

nybesök och behandling i regionen är i stort sett oförändrade. 2022 har vi genomfört 51 

cystektomier.  

Njurcancer: Tomasz informerar om att man har haft ett regionmöte den 24/11. 

Röntgenläkare deltog som är intresserade av samarbete och att ha samma protokoll 

överallt för att kunna besvära urologens frågor. Radiologerna har register för alla 

abladerade behandlingar. Jobbar med att komma igång med användning av IPÖ, 

individuell patientöversikt. Nästa möte planeras den 30/3. Ny klassificering av 

njurcancer, WHO.  

Njursten: Heimo Lücht, ny processledare, informerar om att ett ssk möte hölls i 

Värnamo i slutet av 2022. Man kommer ha processmöte i regionen under v 6 där Inge 

ska presentera vårdprogrammet och arbete med implementering av detta ska diskuteras. 

Övriga punkter på agendan är njurstensprofylax, samarbete med njurmedicin samt 

utbildning av sten/ESVL ssk. Ett fysiskt möte planeras till senvåren.  

LUTS: Ingen representant närvarande. Diskussion förs om olika operationsmetoder 

som används i regionen, TUR-P, GLL, RASP och TUMT.  
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 Tillgänglighetsmall 

Går igenom den data som finns tillgänglig.  

 Genomlysning urologi nationellt 

Åsa rapporterar från resultatet av genomlysningen av urologi nationellt. Ett utkast från 

genomlysningen har nu kommit ut för synpunkter. Genomlysningen beskriver nuläge 

och förslag på möjliga åtgärder.     

 Aktuella remisser 

Påminnelse om de remisser som fortfarande inte besvarats. Senaste datum att svara är 

den 24 januari.  

 Handlingsplan 2023 

Går igenom handlingsplanen för 2023.  

 Årsrapport 2022 

Vi tittar på årsrapporten för 2021. Årsrapporten för 2022 ska vara inskickad senast 17 

april 2023. Exakta instruktioner har ej kommit ännu men enligt tidigare information ska 

årsrapporten för 2022 skrivas enligt den gamla mallen. RAG urologi ansvarar för sin del 

i årsrapporten.   

 Nästa möte 

Näste möte (video) planeras till den 2 mars 2022, kl 10.15 - 12 

 Övriga frågor 

Inga övriga frågor.  


